
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RAFFAELLO SANZIO” 
Via VENETO , 18 – FALCONARA M.ma - Tel. 071/910576 

E.MAIL: anic82400n@istruzione.it –anic82400n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it 

C.F. 80017790421 –CODICE MINISTERIALE ANIC82400N CODICE UNIVOCO UFKJKX 
 
 

 
Al sito Web 

dell’I.C. Raffaello Sanzio di Falconara M.ma 
 

 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto. Nomina Commissione Elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n°215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la nota MIUR. AOODRMA. REGISTRO UFFICIALE. U. n° 20437 del 11/10/2021 

Concernente l’ Elezione del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/22 -2022/23 – 2023/24; 

 

DECRETA 

 

La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio d’Istituto così composta: 

 

COGNOME e NOME COMPONENTE SEDE/GENITORE 

FERRINI SIMONA Genitore Primaria “L. Da Vinci 

RINCI ANGELA MARIA Genitore Secondaria “M. Montessori” 

CAROTTI ROSELLA Assistente 

Amministrativa 

Segreteria I.C. Raffaello Sanzio 

FIORDELMONDO DEBORA Insegnante Secondaria “Montessori” 

MOSCA DONATELLA Insegnante Infanzia “Zambelli” 

 
 

In base all’art. 24 C. 4 dell’O.M. n° 215/19 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il 

Presidente della commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente 

designato dal Presidente. 

 

Falconara M.ma, 13/10/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof. Anna Maria Nicolosi 

(ai sensi dell’art.3, co.2, D.lgs.39/1993) 
 

ANIC82400N - A98A19E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007381 - 13/10/2022 - II - U

mailto:anic82400n@istruzione.it
mailto:–anic82400n@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoraffaellosanzio.edu.it/

